
Калужская область
Администрация МР «Куйбышевский район»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Кузьминичская основная общеобразовательная школа

Приказ

02.02.2024 № 13

Об участии в муниципальном конкурсе «Школьная инициатива»

На основании приказа отдела образования администрации МР «Куйбышевский район» от 
22.01.2024 года № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию муниципального проекта «Школьная
инициатива» Французову Л.И.

2. Обеспечить участие обучающихся 5-9 классов в реализации проекта «Школьная
инициатива».

3. Создать рабочую группу в составе:
• Гапутина А.Н. - информационное и техническое сопровождение (размещение

информации  о  проекте  «Школьная  инициатива»  на  официальном  сайте
образовательной организации, СМИ, создание роликов,презентации и др.);

• Французова  Л.И.  -  создание  и  организация  деятельности  Школьного
инициативного совета по реализации проекта;

• Классные  руководители  5-9  классов  -  проведение  классных  часов   по
информированию учащихся о проекте «Школьная инициатива» и вовлечение их
к участию в проекте;

• Гулов А.В. - разработка проекта в части финансового обоснования;
• Французова  Л.И.  -  подготовка  заявки  с  приложением  материалов  согласно

Положению «Школьная инициатива».
4. Организовать и провести школьный этап Проекта в период с 01.02.2024 года по

29.02.2024 года;
5. Представить  заявки  по  участию в  Проекте  «Школьная  инициатива»  в  отдел

образования администрации МР Куйбышевский район» до 05.03.2024 года.
6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.В.Гулов


